
  ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 lutego 2022 r. 
 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34  ust.1  pkt 3 ustawy     z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.  z 2021 r. poz.1899 ze zm. ), 

uchwały Nr XIX/2/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie 

warunków zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wyszków w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemców tych lokali oraz zasad przyznawania bonifikaty przy 

sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 59 poz. 1511 z 2004 r.) oraz uchwały       Nr 

XXI/152/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XIX/2/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie warunków zbywania 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wyszków w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemców tych lokali oraz zasad przyznawania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3483) – zarządza się,              co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego Nr 19                                  

zlokalizowanego w budynku wielomieszkaniowym w Wyszkowie przy ul. Generała Józefa 

Sowińskiego 28B wraz  z udziałem w częściach nieruchomości wspólnej wynoszącym 

4680/332892 oraz udziałem w działce nr 3447 o powierzchni 1951 m2  na rzecz małżonków 

Jerzego Kukwa i Barbary Kukwa, którzy są najemcami przedmiotowego lokalu.  

2. Lokal o którym mowa w ust. 1 posiada 46,80 m2 powierzchni użytkowej, składa się z trzech 

pokoi, kuchni, łazienki z toaletą i przedpokoju oraz wyposażony jest w instalację elektryczną, 

wodnokanalizacyjną z ciepłą wodą, centralnego ogrzewania, gazową, telefoniczną i telewizyjną. 

Wejście do lokalu następuje przez klatkę schodową. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej                    i 

Mieszkalnictwa. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


		2022-02-16T10:53:45+0000




